PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 мая 2019 г.

	N
	408

О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации Дивеевского района от 18.03.2011 № 190 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации
Дивеевского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского района от 18.03.2011 № 190 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Дивеевского района», изложив его в следующей редакции:
Председатель комиссии:

Кучин Сергей Александрович – глава местного самоуправления Дивеевского муниципального района.
Заместитель председателя комиссии:

Савинкин Алексей Анатольевич – начальник ОГИБДД МО МВД «Дивеевский» (по согласованию);

Секретарь комиссии:
Бабуркин Александр Васильевич – начальник отдела гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации Дивеевского муниципального района.
Члены комиссии:

Миронов Анатолий Николаевич – старший государственный инспектор Приволжского Управления государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (по согласованию);

Бакланов Александр Трофимович – главный государственный инженер-инспектор, главный специалист Гостехнадзора Нижегородской области (по согласованию);

Коршунов Сергей Алексеевич – начальник управления образования администрации Дивеевского муниципального района;

Костин Александр Викторович – директор МП «Дивеевское ЖКХ»;

Посацков Дмитрий Николаевич – главный инженер ООО «Гарант-Строй» (по согласованию);

Сомцов Александр Сергеевич – исполняющий полномочия главы администрации Дивеевского сельсовета (по согласованию);

Маюков Георгий Васильевич – директор ООО «Дивеевская транспортная компания» (по согласованию).

2. Постановление администрации Дивеевского района от 23.12.2016 № 1102 «О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации Дивеевского района от 18.03.2011 № 190 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Дивеевского района» считать утратившим силу.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Бабуркин А.В.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.